



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

|                      |                              |
|----------------------|------------------------------|
| Organisasjonsnummer: | 996 165 337                  |
| Organisasjonsform:   | Aksjeselskap                 |
| Foretaksnavn:        | FOODPARTNER AS               |
| Forretningsadresse:  | Solgaard skog 1<br>1599 MOSS |

### Regnskapsår

|                         |                         |
|-------------------------|-------------------------|
| Årsregnskapets periode: | 01.01.2023 - 31.12.2023 |
|-------------------------|-------------------------|

### Konsern

|                       |     |
|-----------------------|-----|
| Morselskap i konsern: | Nei |
|-----------------------|-----|

### Regnskapsregler

|  |                                    |
|--|------------------------------------|
| Regler for små foretak benyttet:                           | Nei                                |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: | Regnskapslovens alminnelige regler |

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

|  |                       |
|--|-----------------------|
| Bekreftet av representant for selskapet: | Sokrates Kalenderidis |
| Dato for fastsettelse av årsregnskapet:  | 11.07.2024            |

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.08.2025



## Resultatregnskap

| Beløp i: NOK  | Note | 2023               | 2022               |
|---|------|--------------------|--------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                               |      |                    |                    |
| <b>Inntekter</b>                                      |      |                    |                    |
| Salgsinntekt  | 1    | 122 909 207        | 106 434 316        |
| Annen driftsinntekt                                   |      | 244 704            | 206 631            |
| <b>Sum inntekter</b>                                  |      | <b>123 153 911</b> | <b>106 640 947</b> |
| <b>Kostnader</b>                                      |      |                    |                    |
| Varekostnad   | 2    | 78 164 356         | 71 409 963         |
| Lønnskostnad  | 3    | 12 294 420         | 10 001 639         |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4, 5 | 822 994            | 2 116 774          |
| Annen driftskostnad                                   | 3, 4 | 23 171 649         | 17 240 446         |
| <b>Sum kostnader</b>                                  |      | <b>114 453 419</b> | <b>100 768 822</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |      | <b>8 700 492</b>   | <b>5 872 125</b>   |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>             |      |                    |                    |
| Annen renteinntekt                                    |      | 81 398             | 143 187            |
| Annen finansinntekt                                   |      | 38 111             | 86 322             |
| <b>Sum finansinntekter</b>                            |      | <b>119 508</b>     | <b>229 509</b>     |
| Annen rentekostnad                                    |      | 429 054            | 1 544 156          |
| Annen finanskostnad                                   |      | 92 841             | 102 284            |
| <b>Sum finanskostnader</b>                            |      | <b>521 895</b>     | <b>1 646 440</b>   |
| <b>Netto finans</b>                                   |      | <b>-402 387</b>    | <b>-1 416 931</b>  |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>            |      | <b>8 298 105</b>   | <b>4 455 194</b>   |
| Skattekostnad på resultat                             | 6    | 1 825 736          | 980 078            |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>          |      | <b>6 472 369</b>   | <b>3 475 116</b>   |
| <b>Årsresultat</b>                                    |      | <b>6 472 369</b>   | <b>3 475 116</b>   |
| <b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>         |      | <b>6 472 369</b>   | <b>3 475 116</b>   |
| <b>Totalresultat</b>                                  |      | <b>6 472 369</b>   | <b>3 475 116</b>   |



## Resultatregnskap

| <b>Beløp i: NOK</b>                      | <b>Note</b> | <b>2023</b>      | <b>2022</b>      |
|--|-------------|------------------|------------------|
| <b>Overføringer og disponeringer</b>     |             |                  |                  |
| Konsernbidrag                            |             | 1 170 000        |                  |
| Avsatt til annen egenkapital             |             | 5 302 369        | 3 475 116        |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b> | <b>7</b>    | <b>6 472 369</b> | <b>3 475 116</b> |



## Balanse

| Beløp i: NOK  | Note    | 2023              | 2022              |
|---|---------|-------------------|-------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                                  |         |                   |                   |
| <b>Anleggsmidler</b>  |         |                   |                   |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                               |         |                   |                   |
| Utsatt skattefordel   | 6       | 215 340           |                   |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>                           |         | <b>215 340</b>    |                   |
| <b>Varige driftsmidler</b>                                  |         |                   |                   |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom                         | 5, 8, 9 |                   | 45 924 034        |
| Maskiner og anlegg  | 4, 5, 8 |                   |                   |
| Skip, rigger, fly og lignende                               | 5, 8    |                   |                   |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr                          | 4, 5, 8 | 3 588 222         | 3 292 298         |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                              | 5       | <b>3 588 222</b>  | <b>49 216 332</b> |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>                            |         |                   |                   |
| Lån til foretak i samme konsern                             | 10      |                   |                   |
| Investeringer i tilknyttet selskap                          |         | 3 000             | 3 000             |
| Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet | 10      |                   |                   |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>                        |         | <b>3 000</b>      | <b>3 000</b>      |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                                    |         | <b>3 806 562</b>  | <b>49 219 332</b> |
| <b>Omløpsmidler</b>   |         |                   |                   |
| <b>Varer</b>  |         |                   |                   |
| Lager av varer og annen beholdning                          | 2       | 11 262 051        | 10 933 668        |
| <b>Sum varer</b>  |         | <b>11 262 051</b> | <b>10 933 668</b> |
| <b>Fordringer</b>   |         |                   |                   |
| Kundefordringer   |         | 12 134 982        | 7 234 662         |
| Andre kortsiktige fordringer                                |         | 533 446           | 759 485           |
| Konsernfordringer   | 10      |                   |                   |
| <b>Sum fordringer</b>                                       |         | <b>12 668 427</b> | <b>7 994 147</b>  |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>                  |         |                   |                   |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.                                | 11      | 416 037           | 505 740           |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>              |         | <b>416 037</b>    | <b>505 740</b>    |



## Balanse

| Beløp i: NOK         | Note | 2023              | 2022              |
|----------------------|------|-------------------|-------------------|
| Sum omløpsmidler     |      | 24 346 515        | 19 433 555        |
| <b>SUM EIENDELER</b> |      | <b>28 153 076</b> | <b>68 652 887</b> |

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

|                                 |             |               |                |
|---------------------------------|-------------|---------------|----------------|
| Aksjekapital                    | 7, 9,<br>12 | 70 000        | 100 000        |
| Beholdning av egne aksjer       | 7           |               |                |
| Overkurs                        | 7           |               |                |
| Annen innskutt egenkapital      | 7           |               |                |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b> |             | <b>70 000</b> | <b>100 000</b> |

#### Opptjent egenkapital

|                                 |      |                  |                   |
|---------------------------------|------|------------------|-------------------|
| Annen egenkapital               | 7, 9 | 9 686 997        | 15 307 685        |
| Udekket tap                     | 7    |                  |                   |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b> |      | <b>9 686 997</b> | <b>15 307 685</b> |

#### Sum egenkapital

**9 756 997**      **15 407 685**

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

|  |   |  |                  |
|--|---|--|------------------|
| Utsatt skatt                             | 6 |  | 2 924 215        |
| <b>Sum avsetninger for forpliktelser</b> |   |  | <b>2 924 215</b> |

#### Annen langsiktig gjeld

|                                   |      |                  |                   |
|-----------------------------------|------|------------------|-------------------|
| Gjeld til kredittinstitusjoner    | 4, 8 | 3 223 173        | 35 437 006        |
| Langsiktig konserngjeld           | 10   |                  | 4 002 002         |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b> |      | <b>3 223 173</b> | <b>39 439 008</b> |

#### Sum langsiktig gjeld

**3 223 173**      **42 363 223**

#### Kortsiktig gjeld

|                                |   |           |           |
|--------------------------------|---|-----------|-----------|
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 8 | 1 134 125 |           |
| Leverandørgjeld                |   | 3 708 443 | 4 299 457 |
| Betalbar skatt                 | 6 | 1 391 814 | 194 656   |



## Balanse

| <b>Beløp i: NOK</b>             | <b>Note</b> | <b>2023</b>       | <b>2022</b>       |
|---------------------------------|-------------|-------------------|-------------------|
| Skyldig offentlige avgifter     |             | 1 520 751         | 1 222 760         |
| Kortsiktig konserngjeld         | 10          | 4 657 018         |                   |
| Annen kortsiktig gjeld          |             | 2 760 756         | 5 165 105         |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>     |             | <b>15 172 906</b> | <b>10 881 979</b> |
| <br>                            |             |                   |                   |
| <b>Sum gjeld</b>                |             | <b>18 396 079</b> | <b>53 245 202</b> |
| <br>                            |             |                   |                   |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b> |             | <b>28 153 076</b> | <b>68 652 887</b> |



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 639667

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 996 165 337  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: FOODPARTNER AS  
Forretningsadresse: Solgaard skog 1  
1599 MOSS

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sokrates Kalenderidis  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.07.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 17.07.2024



Organisasjonsnr: 996 165 337  
FOODPARTNER AS

## RESULTATREGNSKAP

| <b>Beløp i: NOK</b>                                   | <b>Note</b> | <b>2023</b>        | <b>2022</b>        |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                               |             |                    |                    |
| <b>Inntekter</b>                                      |             |                    |                    |
| Salgsinntekt  | 1           | 122 909 207        | 106 434 316        |
| Annen driftsinntekt                                   |             | 244 704            | 206 631            |
| <b>Sum inntekter</b>                                  |             | <b>123 153 911</b> | <b>106 640 947</b> |
| <b>Kostnader</b>                                      |             |                    |                    |
| Varekostnad   | 2           | 78 164 356         | 71 409 963         |
| Lønnskostnad  | 3           | 12 294 420         | 10 001 639         |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4, 5        | 822 994            | 2 116 774          |
| Annen driftskostnad                                   | 3, 4        | 23 171 649         | 17 240 446         |
| <b>Sum kostnader</b>                                  |             | <b>114 453 419</b> | <b>100 768 822</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |             | <b>8 700 492</b>   | <b>5 872 125</b>   |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>             |             |                    |                    |
| Annen renteinntekt                                    |             | 81 398             | 143 187            |
| Annen finansinntekt                                   |             | 38 111             | 86 322             |
| <b>Sum finansinntekter</b>                            |             | <b>119 508</b>     | <b>229 509</b>     |
| Annen rentekostnad                                    |             | 429 054            | 1 544 156          |
| Annen finanskostnad                                   |             | 92 841             | 102 284            |
| <b>Sum finanskostnader</b>                            |             | <b>521 895</b>     | <b>1 646 440</b>   |
| <b>Netto finans</b>                                   |             | <b>-402 387</b>    | <b>-1 416 931</b>  |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>            |             |                    |                    |
| Skattekostnad på resultat                             | 6           | 1 825 736          | 980 078            |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>          |             | <b>6 472 369</b>   | <b>3 475 116</b>   |
| <b>Årsresultat</b>                                    |             | <b>6 472 369</b>   | <b>3 475 116</b>   |
| <b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>         |             | <b>6 472 369</b>   | <b>3 475 116</b>   |
| <b>Totalresultat</b>                                  |             | <b>6 472 369</b>   | <b>3 475 116</b>   |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>                  |             |                    |                    |
| Konsernbidrag   |             | 1 170 000          |                    |
| Avsatt til annen egenkapital                          |             | 5 302 369          | 3 475 116          |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b>              | 7           | <b>6 472 369</b>   | <b>3 475 116</b>   |





Organisasjonsnr: 996 165 337  
FOODPARTNER AS

## BALANSE

| <u>Beløp i: NOK</u>   | <u>Note</u> | <u>2023</u>       | <u>2022</u>       |
|---|-------------|-------------------|-------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>  |             |                   |                   |
| <b>Anleggsmidler</b>  |             |                   |                   |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                                     |             |                   |                   |
| Utsatt skattefordel   | 6           | 215 340           |                   |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>                                 |             | <b>215 340</b>    |                   |
| <b>Varige driftsmidler</b>  |             |                   |                   |
| Tomter, bygninger o.a.<br>fast eiendom                            | 5, 8, 9     |                   | 45 924 034        |
| Maskiner og anlegg  | 4, 5, 8     |                   |                   |
| Skip, rigger, fly og<br>lignende                                  | 5, 8        |                   |                   |
| Driftsløsøre, inventar o.<br>a. utstyr                            | 4, 5, 8     | 3 588 222         | 3 292 298         |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                                    | <b>5</b>    | <b>3 588 222</b>  | <b>49 216 332</b> |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>                                  |             |                   |                   |
| Lån til foretak i samme<br>konsern                                | 10          |                   |                   |
| Investeringer i<br>tilknyttet selskap                             |             | 3 000             | 3 000             |
| Lån til tilknyttet<br>selskap og felles<br>kontrollert virksomhet | 10          |                   |                   |
| <b>Sum finansielle<br/>anleggsmidler</b>                          |             | <b>3 000</b>      | <b>3 000</b>      |
| <b>Sum anleggsmidler</b>  |             | <b>3 806 562</b>  | <b>49 219 332</b> |
| <b>Omløpsmidler</b>   |             |                   |                   |
| <b>Varer</b>  |             |                   |                   |
| Lager av varer og annen<br>beholdning                             | 2           | 11 262 051        | 10 933 668        |
| <b>Sum varer</b>  |             | <b>11 262 051</b> | <b>10 933 668</b> |
| <b>Fordringer</b>   |             |                   |                   |
| Kundefordringer   |             | 12 134 982        | 7 234 662         |
| Andre kortsiktige<br>fordringer                                   |             | 533 446           | 759 485           |
| Konsernfordringer   | 10          |                   |                   |
| <b>Sum fordringer</b>   |             | <b>12 668 427</b> | <b>7 994 147</b>  |
| <b>Bankinnskudd, kontanter<br/>og lignende</b>                    |             |                   |                   |
| Bankinnskudd, kontanter o.<br>l.                                  | 11          | 416 037           | 505 740           |
| <b>Sum bankinnskudd,<br/>kontanter og lignende</b>                |             | <b>416 037</b>    | <b>505 740</b>    |



|  |          |                   |                   |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| Sum omløpsmidler                           |          | 24 346 515        | 19 433 555        |
| <b>SUM EIENDELER</b>                       |          | <b>28 153 076</b> | <b>68 652 887</b> |
| <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>      |          |                   |                   |
| <b>Egenkapital</b>                         |          |                   |                   |
| <b>Innskutt egenkapital</b>                |          |                   |                   |
| Aksjekapital                               | 7, 9, 12 | 70 000            | 100 000           |
| Beholdning av egne aksjer                  | 7        |                   |                   |
| Overkurs                                   | 7        |                   |                   |
| Annen innskutt egenkapital                 | 7        |                   |                   |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>            |          | <b>70 000</b>     | <b>100 000</b>    |
| <b>Opptjent egenkapital</b>                |          |                   |                   |
| Annen egenkapital                          | 7, 9     | 9 686 997         | 15 307 685        |
| Udekket tap                                | 7        |                   |                   |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>            |          | <b>9 686 997</b>  | <b>15 307 685</b> |
| <b>Sum egenkapital</b>                     |          | <b>9 756 997</b>  | <b>15 407 685</b> |
| <b>Gjeld</b>                               |          |                   |                   |
| <b>Langsiktig gjeld</b>                    |          |                   |                   |
| Utsatt skatt                               | 6        |                   | 2 924 215         |
| <b>Sum avsetninger for forpliktelseser</b> |          |                   | <b>2 924 215</b>  |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>              |          |                   |                   |
| Gjeld til                                  |          |                   |                   |
| kredittinstitusjoner                       | 4, 8     | 3 223 173         | 35 437 006        |
| Langsiktig konserngjeld                    | 10       |                   | 4 002 002         |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b>          |          | <b>3 223 173</b>  | <b>39 439 008</b> |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>                |          | <b>3 223 173</b>  | <b>42 363 223</b> |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>                    |          |                   |                   |
| Gjeld til                                  |          |                   |                   |
| kredittinstitusjoner                       | 8        | 1 134 125         |                   |
| Leverandørgjeld                            |          | 3 708 443         | 4 299 457         |
| Betalbar skatt                             | 6        | 1 391 814         | 194 656           |
| Skyldig offentlige avgifter                |          | 1 520 751         | 1 222 760         |
| Kortsiktig konserngjeld                    | 10       | 4 657 018         |                   |
| Annen kortsiktig gjeld                     |          | 2 760 756         | 5 165 105         |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>                |          | <b>15 172 906</b> | <b>10 881 979</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                           |          | <b>18 396 079</b> | <b>53 245 202</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>            |          | <b>28 153 076</b> | <b>68 652 887</b> |



Organisasjonsnr: 996 165 337  
FOODPARTNER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
15.00

| <u>Sum</u> | <u>Beløp</u> |
|------------|--------------|
|------------|--------------|

|                                 |                            |                            |
|---------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| <u>Balanseført verdi 31.12.</u> | <u>Varige driftsmidler</u> | <u>Immaterielle eiend.</u> |
|---------------------------------|----------------------------|----------------------------|

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

| <u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|--|--------------|------------------|
|--|--------------|------------------|

|   |              |                  |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

|   |              |                  |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

|   |              |                  |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

| <u>Pantstillelse</u> | <u>Beløp</u> |
|----------------------|--------------|
|----------------------|--------------|

|                                  |               |                  |                         |
|----------------------------------|---------------|------------------|-------------------------|
| <u>Beholdning av egne aksjer</u> | <u>Antall</u> | <u>Pålydende</u> | <u>Andel av aksjek.</u> |
|----------------------------------|---------------|------------------|-------------------------|



# Årsregnskap 2023

## Foodpartner AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet  
Styrets årsberetning

Org.nr.: 996 165 337



## Resultatregnskap

### Foodpartner AS

| Driftsinntekter og driftskostnader                    | Note | 2023               | 2022               |
|---|------|--------------------|--------------------|
| Salgsinntekt  | 1    | 122 909 207        | 106 434 316        |
| Annen driftsinntekt                                   |      | 244 704            | 206 631            |
| <b>Sum driftsinntekter</b>                            |      | <b>123 153 911</b> | <b>106 640 947</b> |
| Varekostnad   | 2    | 78 164 356         | 71 409 963         |
| Lønnskostnad  | 3    | 12 294 420         | 10 001 639         |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4, 5 | 822 994            | 2 116 774          |
| Annen driftskostnad                                   | 3, 4 | 23 171 649         | 17 240 446         |
| <b>Sum driftskostnader</b>                            |      | <b>114 453 419</b> | <b>100 768 822</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |      | <b>8 700 492</b>   | <b>5 872 125</b>   |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>             |      |                    |                    |
| Annen renteinntekt                                    |      | 81 398             | 143 187            |
| Annen finansinntekt                                   |      | 38 111             | 86 322             |
| Annen rentekostnad                                    |      | 429 054            | 1 544 156          |
| Annen finanskostnad                                   |      | 92 841             | 102 284            |
| <b>Resultat av finansposter</b>                       |      | <b>-402 387</b>    | <b>-1 416 931</b>  |
| <b>Resultat før skattekostnad</b>                     |      | <b>8 298 105</b>   | <b>4 455 194</b>   |
| Skattekostnad på resultat                             | 6    | 1 825 736          | 980 078            |
| <b>Årsresultat</b>                                    |      | <b>6 472 369</b>   | <b>3 475 116</b>   |
| <b>Overføringer</b>                                   |      |                    |                    |
| Avsatt konsernbidrag                                  |      | 1 170 000          | 0                  |
| Avsatt til annen egenkapital                          |      | 5 302 369          | 3 475 116          |
| <b>Sum overføringer</b>                               | 7    | <b>6 472 369</b>   | <b>3 475 116</b>   |



**Balanse**  
**Foodpartner AS**

| Eiendeler                              | Note    | 2023              | 2022              |
|--|---------|-------------------|-------------------|
| <b>Anleggsmidler</b>                   |         |                   |                   |
| <i>Immaterielle eiendeler</i>          |         |                   |                   |
| Utsatt skattefordel                    | 6       | 215 340           | 0                 |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>      |         | <b>215 340</b>    | <b>0</b>          |
| <i>Varige driftsmidler</i>             |         |                   |                   |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom    | 5, 8, 9 | 0                 | 45 924 034        |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr     | 4, 5, 8 | 3 588 222         | 3 292 298         |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>         | 5       | <b>3 588 222</b>  | <b>49 216 332</b> |
| <i>Finansielle anleggsmidler</i>       |         |                   |                   |
| Investeringer i tilknyttet selskap     |         | 3 000             | 3 000             |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>   |         | <b>3 000</b>      | <b>3 000</b>      |
| <b>Sum anleggsmidler</b>               |         | <b>3 806 562</b>  | <b>49 219 332</b> |
| <b>Omløpsmidler</b>                    |         |                   |                   |
| <i>Varer</i>                           |         |                   |                   |
| Lager av varer og annen beholdning     | 2       | 11 262 051        | 10 933 668        |
| <b>Sum varer</b>                       |         | <b>11 262 051</b> | <b>10 933 668</b> |
| <i>Fordringer</i>                      |         |                   |                   |
| Kundefordringer                        |         | 12 134 982        | 7 234 662         |
| Andre kortsiktige fordringer           |         | 533 446           | 759 485           |
| <b>Sum fordringer</b>                  |         | <b>12 668 427</b> | <b>7 994 147</b>  |
| <i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>     |         |                   |                   |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.           | 11      | 416 037           | 505 740           |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b> |         | <b>416 037</b>    | <b>505 740</b>    |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                |         | <b>24 346 515</b> | <b>19 433 555</b> |
| <b>Sum eiendeler</b>                   |         | <b>28 153 076</b> | <b>68 652 887</b> |



**Balanse**  
**Foodpartner AS**

| Egenkapital og gjeld                  | Note     | 2023              | 2022              |
|---------------------------------------|----------|-------------------|-------------------|
| <b>Egenkapital</b>                    |          |                   |                   |
| <i>Innskutt egenkapital</i>           |          |                   |                   |
| Aksjekapital                          | 7, 9, 12 | 70 000            | 100 000           |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>       |          | <b>70 000</b>     | <b>100 000</b>    |
| <i>Opptjent egenkapital</i>           |          |                   |                   |
| Annen egenkapital                     | 7, 9     | 9 686 997         | 15 307 685        |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>       |          | <b>9 686 997</b>  | <b>15 307 685</b> |
| <b>Sum egenkapital</b>                |          | <b>9 756 997</b>  | <b>15 407 685</b> |
| <b>Gjeld</b>                          |          |                   |                   |
| <i>Avsetning for forpliktelse</i>     |          |                   |                   |
| Utsatt skatt                          | 6        | 0                 | 2 924 215         |
| <b>Sum avsetning for forpliktelse</b> |          | <b>0</b>          | <b>2 924 215</b>  |
| <i>Annen langsiktig gjeld</i>         |          |                   |                   |
| Langsiktig konserngjeld               | 10       | 0                 | 4 002 002         |
| Gjeld til kredittinstitusjoner        | 4, 8     | 3 223 173         | 35 437 006        |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b>     |          | <b>3 223 173</b>  | <b>39 439 008</b> |
| <i>Kortsiktig gjeld</i>               |          |                   |                   |
| Gjeld til kredittinstitusjoner        | 8        | 1 134 125         | 0                 |
| Leverandørgjeld                       |          | 3 708 443         | 4 299 457         |
| Betalbar skatt                        | 6        | 1 391 814         | 194 656           |
| Skyldig offentlige avgifter           |          | 1 520 751         | 1 222 760         |
| Kortsiktig konserngjeld               | 10       | 4 657 018         | 0                 |
| Annen kortsiktig gjeld                |          | 2 760 756         | 5 165 105         |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>           |          | <b>15 172 906</b> | <b>10 881 979</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                      |          | <b>18 396 079</b> | <b>53 245 202</b> |
| <b>Sum egenkapital og gjeld</b>       |          | <b>28 153 076</b> | <b>68 652 887</b> |

Moss, 30.06.2024  
Styret i Foodpartner AS

Sokrates Kalenderidis  
styreleder/daglig leder

Christina Nikolara  
styremedlem



## Indirekte kontantstrøm

### Foodpartner AS

| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter              | Note | 2023              | 2022              |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Resultat før skattekostnad                                 |      | 8 298 105         | 4 455 194         |
| Periodens betalte skatt                                    |      | -194 656          | 0                 |
| Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler                      |      | -244 704          | 107 394           |
| Ordinære avskrivninger                                     |      | 822 994           | 2 116 774         |
| Endring i varelager  |      | -328 383          | -1 985 194        |
| Endring i kundefordringer                                  |      | -4 900 319        | -1 886 786        |
| Endring i leverandørgjeld                                  |      | -591 014          | -705 576          |
| Endring i andre tidsavgrensingsposter                      |      | 1 276 699         | 2 531 128         |
| <b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>    |      | <b>4 138 722</b>  | <b>4 632 933</b>  |
| <b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>         |      |                   |                   |
| Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler              |      | 355 000           | 1 081 186         |
| Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler               |      | -1 229 214        | -3 770 272        |
| <b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>      |      | <b>-874 214</b>   | <b>-2 689 086</b> |
| <b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>        |      |                   |                   |
| Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld            |      | 0                 | 2 493 863         |
| Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld           |      | -4 488 335        | -4 257 828        |
| Netto endring i kassekreditt                               |      | 1 134 125         | 0                 |
| <b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>     |      | <b>-3 354 210</b> | <b>-1 763 965</b> |
| Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter           |      | -89 702           | 179 882           |
| Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse   |      | 505 740           | 325 859           |
| <b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b> |      | <b>416 038</b>    | <b>505 741</b>    |



## Noter til regnskapet 2023

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel og fast tilvirkningskost.



## Noter til regnskapet 2023

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Pensjoner

#### Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

### Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kursstab knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

### Leieavtaler

Leieavtaler vurderes som finansiell eller operasjonell leasing etter en konkret vurdering av den enkelte avtale. Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomiske risiko og avkastning av eiendelen til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og avskrives planmessig. Ved andre leieavtaler (operasjonell leasing) resultatføres leien lineært over leieperioden som andre driftskostnader.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



## Noter til regnskapet 2023

### Note 1 Salgsinntekter

| <b>Per virksomhetsområde</b> | <b>2023</b>        | <b>2022</b>        |
|------------------------------|--------------------|--------------------|
| Omsetning av handelsvarer    | 122 909 207        | 106 434 316        |
| <b>Sum</b>                   | <b>122 909 207</b> | <b>106 434 316</b> |

| <b>Geografisk fordeling</b> | <b>2023</b>        | <b>2022</b>        |
|-----------------------------|--------------------|--------------------|
| Norge                       | 122 909 207        | 106 434 316        |
| Andre land                  | 0                  | 0                  |
| <b>Sum</b>                  | <b>122 909 207</b> | <b>106 434 316</b> |

### Note 2 Varer

|   | <b>2023</b>       | <b>2022</b>       |
|---|-------------------|-------------------|
| Varer under tilvirkning og for videresalg   | 11 262 051        | 10 933 668        |
| <b>Sum</b>                                  | <b>11 262 051</b> | <b>10 933 668</b> |
| Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost | 11 262 051        | 10 933 668        |
| Varebeholdning vurdert til virkelig verdi   | 11 262 051        | 10 933 668        |
| <b>Ukuransnedskrivning</b>                  | <b>0</b>          | <b>0</b>          |

Selskapets varebeholdning er vurdert til innkjøpspris. Det er ikke foretatt nedskrivning for ukurans. Varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskostnad.



## Noter til regnskapet 2023

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

| <u>Lønnskostnader</u> | <u>2023</u>       | <u>2022</u>       |
|-----------------------|-------------------|-------------------|
| Lønninger             | 10 493 036        | 8 525 248         |
| Arbeidsgiveravgift    | 1 564 729         | 1 246 083         |
| Pensjonskostnader     | 0                 | 0                 |
| Andre ytelser         | 236 655           | 230 308           |
| <b>Sum</b>            | <b>12 294 420</b> | <b>10 001 639</b> |

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 20 15

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til styrets medlemmer, eller medlemmer av annet administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan.

| <u>Ytelser til ledende personer</u> | <u>Daglig leder</u> | <u>Styret</u> |
|-------------------------------------|---------------------|---------------|
| Lønn                                | 1 337 143           | 0             |
| Pensjonsutgifter                    | 26 400              | 0             |
| Styrehonorar                        | 0                   | 0             |
| Annen godtgjørelse                  | 0                   | 0             |
| <b>Sum</b>                          | <b>1 363 543</b>    | <b>0</b>      |

### OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr 98 934,- ekskl. mva.

|                                |               |
|--------------------------------|---------------|
| Lovpålagt revisjon             | 98 934        |
| Andre attestasjonstjenester    | 0             |
| Skatterådgivning               | 0             |
| Andre tjenester                | 0             |
| <b>Sum honorar til revisor</b> | <b>98 934</b> |



## Noter til regnskapet 2023

### Note 4 Leasing

#### Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

| Leieobjekt                        | Avtaleperiode | Årets leie       |
|-----------------------------------|---------------|------------------|
| Maskiner og anlegg                |               | 1 776 757        |
| Driftsløsøre, inventar o.a utstyr |               | 5 144            |
| <b>Sum</b>                        |               | <b>1 781 900</b> |

#### Finansielle leasingavtaler:

| Balanseført verdi av leieavtaler  | 2023             | 2022             |
|-----------------------------------|------------------|------------------|
| Driftsløsøre, inventar o.a utstyr | 3 054 189        | 2 525 446        |
| <b>Balanseført verdi 31.12</b>    | <b>3 054 189</b> | <b>2 525 446</b> |

|   |         |         |
|---|---------|---------|
| Årets avskrivning på balanseførte leieavtaler | 505 139 | 193 504 |
|---|---------|---------|

| Oversikt over fremtidig minimumsleie | 2023             | 2022             |
|--------------------------------------|------------------|------------------|
| Neste år                             | 869 892          | 601 308          |
| 2 til 5 år                           | 2 580 862        | 2 792 782        |
| Etter 5 år                           | 0                | 0                |
| <b>Sum fremtidig minimumsleie</b>    | <b>3 450 754</b> | <b>3 394 090</b> |

| Nåverdi estimerte leiebetalinger            | 2023             | 2022             |
|---|------------------|------------------|
| Neste år                                    | 820 653          | 578 181          |
| 2 til 5 år                                  | 2 273 572        | 2 182 685        |
| Etter 5 år                                  | 0                | 0                |
| <b>Sum nåverdi estimerte leiebetalinger</b> | <b>3 094 225</b> | <b>2 760 866</b> |

Leietaker har etter utløpet av minimumsperioden rett til å fortsette leieforholdet til redusert leie i henhold til avtalen. Avtalen anses automatisk forlenget dersom den ikke er sagt opp.

### Note 5 Anleggsmidler

|                                    | Bygninger og tomter | Maskiner og anlegg | Driftsløsøre, inventar ol. | Sum              |
|------------------------------------|---------------------|--------------------|----------------------------|------------------|
| Anskaffelseskost pr. 01.01.23      | 49 052 770          | 2 630 300          | 3 215 412                  | 54 898 482       |
| + Tilgang kjøpte driftsmidler      |                     | 1 317 785          |                            | 1 317 785        |
| - Avgang i året                    | 49 052 770          |                    | 413 311                    | 49 466 081       |
| <b>= Anskaffelseskost 31.12.23</b> | <b>0</b>            | <b>3 948 085</b>   | <b>2 802 101</b>           | <b>6 750 186</b> |
| Akkumulerte avskrivninger 31.12.23 |                     | 740 385            | 2 421 578                  | 3 161 963        |
| <b>= Bokført verdi 31.12.23</b>    | <b>0</b>            | <b>3 207 700</b>   | <b>380 523</b>             | <b>3 588 223</b> |
| Årets ordinære avskrivninger       |                     | 546 881            | 276 114                    | 822 995          |
| Økonomisk levetid                  | 25-50 år            | 5 år               | 5 år                       |                  |



## Noter til regnskapet 2023

### Note 6 Skatt

| <b>Årets skattekostnad</b>               | <b>2023</b>      | <b>2022</b>    |
|--|------------------|----------------|
| Resultatført skatt på ordinært resultat: |                  |                |
| Betalbar skatt                           | 1 721 814        | 194 656        |
| Endring i utsatt skatt                   | 103 922          | 785 422        |
| <b>Skattekostnad ordinært resultat</b>   | <b>1 825 736</b> | <b>980 078</b> |
| Skattepliktig inntekt:                   |                  |                |
| Resultat før skatt                       | 8 298 105        | 4 455 194      |
| Permanente forskjeller                   | 690              | -293           |
| Endring i midlertidige forskjeller       | -472 371         | -276 406       |
| Avgitt konsernbidrag                     | -1 500 000       | 0              |
| Anvendelse av fremførbart underskudd     | 0                | -3 293 694     |
| <b>Skattepliktig inntekt</b>             | <b>6 326 425</b> | <b>884 801</b> |
| Betalbar skatt i balansen:               |                  |                |
| Betalbar skatt på årets resultat         | 1 721 814        | 194 656        |
| Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag   | -330 000         | 0              |
| <b>Sum betalbar skatt i balansen</b>     | <b>1 391 814</b> | <b>194 656</b> |
| Beregning av effektiv skattesats         |                  |                |
| Resultat før skatt                       | 8 298 105        | 4 455 194      |
| Beregnet skatt av resultat før skatt     | 1 825 583        | 980 143        |
| Skatteeffekt av permanente forskjeller   | 152              | -64            |
| <b>Sum</b>                               | <b>1 825 735</b> | <b>980 078</b> |
| Effektiv skattesats                      | 22,0 %           | 22,0 %         |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

|   | <b>2023</b>     | <b>2022</b>       | <b>Endring</b>  |
|---|-----------------|-------------------|-----------------|
| Varige driftsmidler                     | -158 595        | -274 513          | -115 919        |
| Fordringer                              | -884 143        | -1 208 259        | -324 116        |
| Balanseførte leieavtaler                | 63 919          | 31 583            | -32 336         |
| <b>Sum</b>                              | <b>-978 818</b> | <b>-1 451 189</b> | <b>-472 371</b> |
| <b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b> | <b>-978 818</b> | <b>-1 451 189</b> | <b>-472 371</b> |
| <b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>       | <b>-215 340</b> | <b>-319 262</b>   | <b>-103 922</b> |

### Note 7 Egenkapital

|                      | <b>Aksjekapital</b> | <b>Annen egenkapital</b> | <b>Sum egenkapital</b> |
|----------------------|---------------------|--------------------------|------------------------|
| Pr. 01.01.           | 100 000             | 15 307 685               | 15 407 685             |
| Fisjon               | -30 000             | -10 923 057              | -10 953 057            |
| Avgitt konsernbidrag | 0                   | -1 170 000               | -1 170 000             |
| Årets resultat       | 0                   | 6 472 369                | 6 472 369              |
| <b>Pr. 31.12.</b>    | <b>70 000</b>       | <b>9 686 997</b>         | <b>9 756 997</b>       |



## Noter til regnskapet 2023

### Note 8 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

|   | 2023              | 2022              |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>Fordringer med forfall senere enn ett år</b>       |                   |                   |
| <b>Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år</b> |                   |                   |
| Gjeld til kredittinstitusjoner                        | 0                 | 22 653 143        |
|   |                   | <b>2023</b>       |
| Gjeld som er sikret ved pant o.l.                     |                   | 232 903           |
| <b>Balansført verdi av pantsatte eiendeler</b>        |                   |                   |
| Tomter, bygninger o.a fast eiendom                    | 0                 | 45 924 034        |
| Varelager   | 11 262 051        | 10 933 668        |
| <b>Sum</b>  | <b>11 262 050</b> | <b>56 857 702</b> |

I tillegg har selskapet factoringavtale med DNB, og factoringpantet utgjør per 31.12.23 kr. 21 000 000. Factoringavtalen har opphørt i 2024.

Selskapet har i 2023 fisjonert ut eiendommen og tilhørende langsiktig gjeld til det overtakende selskapet Solgård Skog 1 AS, men sikkerhetsstillelse/pant står registrert på Foodpartner AS per 31.12.23, da formalia ifbm overskjøting av eiendommen blir registrert i 2024.

### Note 9 Fisjon

Foodpartner AS gjennomførte en skattefri fisjon med regnskapsmessig og skattemessig virkning pr 01.01.2023. Ved fisjonen ble eiendom og tilhørende gjeld overført til Solgård Skog 1 AS.

Som følge av fisjonen ble aksjekapitalen i Foodpartner AS satt ned med kr 30 000 ved sletting av 30 aksjer.

### Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern

|                        |                  |                  |
|------------------------|------------------|------------------|
| <b>Fordringer</b>      | <b>2023</b>      | <b>2022</b>      |
| <b>Sum fordringer</b>  | <b>0</b>         | <b>0</b>         |
| <b>Gjeld</b>           | <b>2023</b>      | <b>2022</b>      |
| Langsiktig gjeld       | 0                | 4 002 002        |
| Annen kortsiktig gjeld | 4 657 018        | 0                |
| <b>Sum gjeld</b>       | <b>4 657 018</b> | <b>4 002 002</b> |

Foodpartner AS

Side 12



## Noter til regnskapet 2023

### Note 11 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 416 037, skyldig forskuddstrekk er kr. 411 328

Selskapet har en kassekreditt på 10 MNOK, det er per 31.12 trukket kr. 1 134 125.

### Note 12 Antall aksjer, aksjeeiere m.m

| <u>Aksjekapital</u> | <u>Antall</u> | <u>Pålydende</u> | <u>Balanseført</u> |
|---------------------|---------------|------------------|--------------------|
| Ordinære aksjer     | 70            | 1 000            | 70 000             |

Selskapets aksjekapital eies av følgende aksjonærer:

| <u>Aksjonærer:</u>     | <u>Antall aksjer</u> | <u>Eierandel</u> |
|------------------------|----------------------|------------------|
| Kalenderidis Invest AS | 70                   | 100 %            |
| <b>Sum</b>             | <b>70</b>            | <b>100 %</b>     |

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.  
Styret i selskapet eier i fellesskap alle aksjene i selskapet.

Foodpartner AS er datterselskap av Kalenderidis Invest AS som utarbeider konsernregnskap der Foodpartner AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskapet kan fås utlevert på følgende adresse:  
Solgård skog 1, 1599 Moss.



# Årsregnskap 2023 Foodpartner AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet  
Styrets årsberetning

Penneo Dokumentnøkkel: GY57W-3IBS2-4QWCB-OF432-2D7QY-ODW3B

Org.nr.: 996 165 337



## Foodpartner AS

### Styrets årsberetning for 2023

#### 1. Virksomhetens art og lokalisering

Selskapet driver med produksjon av kjøtt og salg av kjøttprodukter. Selskapet drives fra lokaler i Moss.

#### 2. Rettvisende oversikt over utviklingen, resultatet og foretakets stilling

I 2023 hadde selskapet en omsetningsøkning på ca. 15 % mot fjoråret. Selskapet har et ordinært resultat etter skatt på kr 6 472 369,- mot et ordinært resultat før skatt på kr 3 475 116,- året før. Totalkapitalen i 2023 er på kr 28 153 076,- sammenlignet med kr 68 652 887,- året før. Endringen skyldes i hovedsak at eiendommen er fisjonert ut i eget selskap (Solgård skog 1 AS) i løpet av året. Egenkapitalandelen i år er 35 %. Selskapet forventer fortsatt økt vekst og positive resultater fremover.

#### 3. Framtidig utvikling - Markedsrisiko

Selskapet forventer at resultatene fremover fortsatt vil være positive. Markedet som etterspør selskapets produkter er stabilt, og er ikke rammet som andre næringer. Styret ser derfor positivt på fremtiden. Selskapet har en solid og god kundemasse, samt et godt renommé i det lokale markedet.

#### 4. Finansiell risiko - Likviditet

Selskapet er ikke spesielt eksponert for endringer i valutakurser, da selskapets inntekter er i norske kroner. Varekjøpet er også i hovedsak i norske kroner. Selskapet har avsluttet factoring og vil fortsatt ha oppfølging av utestående fordringer som en prioritert oppgave. Likviditeten er tilfredsstillende, og det er ikke funnet nødvendig å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

#### 5. Fortsatt drift

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift av selskapet til grunn for avleggelsen av årsregnskapet. Selskapet har gått med meget tilfredsstillende resultat de siste årene og det forventes også positive resultater i fremtiden.

#### 6. Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som meget tilfredsstillende, Selskapet har iverksatt tiltak som tilfredsstiller lovens krav til helse, miljø og sikkerhet. Iht. lover og forskrifter fører selskapet løpende oversikt over totalt sykefravær blant ansatte. Selskapet hadde et sykefravær på 0,8 % i 2023. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i året som har gått.

#### 7. Likestilling

Selskapets ledelse følger likestillingslovens innstilling og intensjon om kjønnsfordeling blant de ansatte, og retter seg etter dette så langt det lar seg praktisk løse, men yrket er mannsdominert. Styret består av en dame og en mann. Selskapet har til mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, språk, religion, livssyn eller nedsatt funksjonsevne.

#### 8. Ytre miljø

Selskapets virksomhet er av en slik art at det ikke forurensrer det ytre miljøet.

#### 9. Forskning og utvikling

Selskapet har ikke drevet med noe forskning og utvikling i 2023.

#### 10. Andre forhold

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.



## 11. Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder. Men selskapet vurderer løpende om en skal inngå en slik avtale.

## 12. Åpenhetsloven

I tråd med åpenhetsloven §5 er en redegjørelse for selskapets aktsomhetsvurderinger tilgjengelig på selskapets hjemmeside.

## 13. Hendelser etter balansedagen

Det har etter balansedagen ikke inntruffet hendelser av vesentlig betydning for det avlagte regnskapet.

## 14. Forslag til disponering av overskudd

Styret foreslår følgende disponering av årets overskudd på kr 6 472 369:

|                                   |               |
|-----------------------------------|---------------|
| Avsatt konsernbidrag:             | kr. 1 170 000 |
| Overføring til annen egenkapital: | kr. 5 302 369 |

Moss, 30.06.2024

---

Sokrates Kalenderidis  
styreleder/daglig leder

---

Christina Nikolara  
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: GY57W-3IBS2-4QWCB-OF432-2D7QY-ODW3B



## Resultatregnskap

### Foodpartner AS

| Driftsinntekter og driftskostnader                    | Note | 2023               | 2022               |
|---|------|--------------------|--------------------|
| Salgsinntekt  | 1    | 122 909 207        | 106 434 316        |
| Annen driftsinntekt                                   |      | 244 704            | 206 631            |
| <b>Sum driftsinntekter</b>                            |      | <b>123 153 911</b> | <b>106 640 947</b> |
| Varekostnad   | 2    | 78 164 356         | 71 409 963         |
| Lønnskostnad  | 3    | 12 294 420         | 10 001 639         |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4, 5 | 822 994            | 2 116 774          |
| Annen driftskostnad                                   | 3, 4 | 23 171 649         | 17 240 446         |
| <b>Sum driftskostnader</b>                            |      | <b>114 453 419</b> | <b>100 768 822</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |      | <b>8 700 492</b>   | <b>5 872 125</b>   |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>             |      |                    |                    |
| Annen renteinntekt                                    |      | 81 398             | 143 187            |
| Annen finansinntekt                                   |      | 38 111             | 86 322             |
| Annen rentekostnad                                    |      | 429 054            | 1 544 156          |
| Annen finanskostnad                                   |      | 92 841             | 102 284            |
| <b>Resultat av finansposter</b>                       |      | <b>-402 387</b>    | <b>-1 416 931</b>  |
| <b>Resultat før skattekostnad</b>                     |      | <b>8 298 105</b>   | <b>4 455 194</b>   |
| Skattekostnad på resultat                             | 6    | 1 825 736          | 980 078            |
| <b>Årsresultat</b>                                    |      | <b>6 472 369</b>   | <b>3 475 116</b>   |
| <b>Overføringer</b>                                   |      |                    |                    |
| Avsatt konsernbidrag                                  |      | 1 170 000          | 0                  |
| Avsatt til annen egenkapital                          |      | 5 302 369          | 3 475 116          |
| <b>Sum overføringer</b>                               | 7    | <b>6 472 369</b>   | <b>3 475 116</b>   |

Penneo Dokumentnøkkel: GYS7W-3IBS2-4QWCB-OF432-2D7QY-ODWB3B



### Balanse Foodpartner AS

| Eiendeler                              | Note    | 2023              | 2022              |
|--|---------|-------------------|-------------------|
| <b>Anleggsmidler</b>                   |         |                   |                   |
| <i>Immaterielle eiendeler</i>          |         |                   |                   |
| Utsatt skattefordel                    | 6       | 215 340           | 0                 |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>      |         | <b>215 340</b>    | <b>0</b>          |
| <i>Varige driftsmidler</i>             |         |                   |                   |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom    | 5, 8, 9 | 0                 | 45 924 034        |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr     | 4, 5, 8 | 3 588 222         | 3 292 298         |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>         | 5       | <b>3 588 222</b>  | <b>49 216 332</b> |
| <i>Finansielle anleggsmidler</i>       |         |                   |                   |
| Investeringer i tilknyttet selskap     |         | 3 000             | 3 000             |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>   |         | <b>3 000</b>      | <b>3 000</b>      |
| <b>Sum anleggsmidler</b>               |         | <b>3 806 562</b>  | <b>49 219 332</b> |
| <b>Omløpsmidler</b>                    |         |                   |                   |
| <i>Varer</i>                           |         |                   |                   |
| Lager av varer og annen beholdning     | 2       | 11 262 051        | 10 933 668        |
| <b>Sum varer</b>                       |         | <b>11 262 051</b> | <b>10 933 668</b> |
| <i>Fordringer</i>                      |         |                   |                   |
| Kundefordringer                        |         | 12 134 982        | 7 234 662         |
| Andre kortsiktige fordringer           |         | 533 446           | 759 485           |
| <b>Sum fordringer</b>                  |         | <b>12 668 427</b> | <b>7 994 147</b>  |
| <i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>     |         |                   |                   |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.           | 11      | 416 037           | 505 740           |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b> |         | <b>416 037</b>    | <b>505 740</b>    |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                |         | <b>24 346 515</b> | <b>19 433 555</b> |
| <b>Sum eiendeler</b>                   |         | <b>28 153 076</b> | <b>68 652 887</b> |

Penneo Dokumentnøkkel: GY57W-3B52-4QWCB-OF432-2D7QY-ODW3B



## Balanse

### Foodpartner AS

| Egenkapital og gjeld               | Note     | 2023              | 2022              |
|------------------------------------|----------|-------------------|-------------------|
| <b>Egenkapital</b>                 |          |                   |                   |
| <i>Innskutt egenkapital</i>        |          |                   |                   |
| Aksjekapital                       | 7, 9, 12 | 70 000            | 100 000           |
| Sum innskutt egenkapital           |          | <u>70 000</u>     | <u>100 000</u>    |
| <i>Opptjent egenkapital</i>        |          |                   |                   |
| Annen egenkapital                  | 7, 9     | 9 686 997         | 15 307 685        |
| Sum opptjent egenkapital           |          | <u>9 686 997</u>  | <u>15 307 685</u> |
| Sum egenkapital                    |          | <u>9 756 997</u>  | <u>15 407 685</u> |
| <b>Gjeld</b>                       |          |                   |                   |
| <i>Avsetning for forpliktelser</i> |          |                   |                   |
| Utsatt skatt                       | 6        | 0                 | 2 924 215         |
| Sum avsetning for forpliktelser    |          | <u>0</u>          | <u>2 924 215</u>  |
| <i>Annen langsiktig gjeld</i>      |          |                   |                   |
| Langsiktig konserngjeld            | 10       | 0                 | 4 002 002         |
| Gjeld til kredittinstitusjoner     | 4, 8     | 3 223 173         | 35 437 006        |
| Sum annen langsiktig gjeld         |          | <u>3 223 173</u>  | <u>39 439 008</u> |
| <i>Kortsiktig gjeld</i>            |          |                   |                   |
| Gjeld til kredittinstitusjoner     | 8        | 1 134 125         | 0                 |
| Leverandørgjeld                    |          | 3 708 443         | 4 299 457         |
| Betalbar skatt                     | 6        | 1 391 814         | 194 656           |
| Skyldig offentlige avgifter        |          | 1 520 751         | 1 222 760         |
| Kortsiktig konserngjeld            | 10       | 4 657 018         | 0                 |
| Annen kortsiktig gjeld             |          | 2 760 756         | 5 165 105         |
| Sum kortsiktig gjeld               |          | <u>15 172 906</u> | <u>10 881 979</u> |
| Sum gjeld                          |          | <u>18 396 079</u> | <u>53 245 202</u> |
| Sum egenkapital og gjeld           |          | <u>28 153 076</u> | <u>68 652 887</u> |

Moss, 30.06.2024  
Styret i Foodpartner AS

Sokrates Kalenderidis  
styreleder/daglig leder

Christina Nikolara  
styremedlem



### Indirekte kontantstrøm

#### Foodpartner AS

| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter              | Note | 2023              | 2022              |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Resultat før skattekostnad                                 |      | 8 298 105         | 4 455 194         |
| Periodens betalte skatt                                    |      | -194 656          | 0                 |
| Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler                      |      | -244 704          | 107 394           |
| Ordinære avskrivninger                                     |      | 822 994           | 2 116 774         |
| Endring i varelager  |      | -328 383          | -1 985 194        |
| Endring i kundefordringer                                  |      | -4 900 319        | -1 886 786        |
| Endring i leverandørgjeld                                  |      | -591 014          | -705 576          |
| Endring i andre tidsavgrensningsposter                     |      | 1 276 699         | 2 531 128         |
| <b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>    |      | <b>4 138 722</b>  | <b>4 632 933</b>  |
| <b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>         |      |                   |                   |
| Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler              |      | 355 000           | 1 081 186         |
| Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler               |      | -1 229 214        | -3 770 272        |
| <b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>      |      | <b>-874 214</b>   | <b>-2 689 086</b> |
| <b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>        |      |                   |                   |
| Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld            |      | 0                 | 2 493 863         |
| Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld           |      | -4 488 335        | -4 257 828        |
| Netto endring i kassekreditt                               |      | 1 134 125         | 0                 |
| <b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>     |      | <b>-3 354 210</b> | <b>-1 763 965</b> |
| Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter           |      | -89 702           | 179 882           |
| Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse   |      | 505 740           | 325 859           |
| <b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b> |      | <b>416 038</b>    | <b>505 741</b>    |

Penneo Dokumentnøkkel: GYS7W-3BBS2-4QWCB-OF432-2D7QY-ODW3B



## Noter til regnskapet 2023

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel og fast tilvirkningskost.



## Noter til regnskapet 2023

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Pensjoner

#### Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

### Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

### Leieavtaler

Leieavtaler vurderes som finansiell eller operasjonell leasing etter en konkret vurdering av den enkelte avtale. Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomiske risiko og avkastning av eiendelen til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og avskrives planmessig. Ved andre leieavtaler (operasjonell leasing) resultatføres leien lineært over leieperioden som andre driftskostnader.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Penneo Dokumentnøkkel: GY57W-3IBS2-4QWCB-OF432-2D7QY-ODW3B



## Noter til regnskapet 2023

### Note 1 Salgsinntekter

| <b>Per virksomhetsområde</b> | <b>2023</b>        | <b>2022</b>        |
|------------------------------|--------------------|--------------------|
| Omsetning av handelsvarer    | 122 909 207        | 106 434 316        |
| <b>Sum</b>                   | <b>122 909 207</b> | <b>106 434 316</b> |

| <b>Geografisk fordeling</b> | <b>2023</b>        | <b>2022</b>        |
|-----------------------------|--------------------|--------------------|
| Norge                       | 122 909 207        | 106 434 316        |
| Andre land                  | 0                  | 0                  |
| <b>Sum</b>                  | <b>122 909 207</b> | <b>106 434 316</b> |

### Note 2 Varer

|   | <b>2023</b>       | <b>2022</b>       |
|---|-------------------|-------------------|
| Varer under tilvirkning og for videresalg   | 11 262 051        | 10 933 668        |
| <b>Sum</b>                                  | <b>11 262 051</b> | <b>10 933 668</b> |
| Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost | 11 262 051        | 10 933 668        |
| Varebeholdning vurdert til virkelig verdi   | 11 262 051        | 10 933 668        |
| <b>Ukuransnedskrivning</b>                  | <b>0</b>          | <b>0</b>          |

Selskapets varebeholdning er vurdert til innkjøpspris. Det er ikke foretatt nedskrivning for ukurans. Varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskostnad.

Penneo Dokumentnøkkel: GYS7W-3BBS2-4QWCB-OF432-2D7QY-ODW3B



## Noter til regnskapet 2023

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

| <u>Lønnskostnader</u> | <u>2023</u>       | <u>2022</u>       |
|-----------------------|-------------------|-------------------|
| Lønninger             | 10 493 036        | 8 525 248         |
| Arbeidsgiveravgift    | 1 564 729         | 1 246 083         |
| Pensjonskostnader     | 0                 | 0                 |
| Andre ytelser         | 236 655           | 230 308           |
| <b>Sum</b>            | <b>12 294 420</b> | <b>10 001 639</b> |

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 20 15

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til styrets medlemmer, eller medlemmer av annet administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan.

| <u>Ytelser til ledende personer</u> | <u>Daglig leder</u> | <u>Styret</u> |
|-------------------------------------|---------------------|---------------|
| Lønn                                | 1 337 143           | 0             |
| Pensjonsutgifter                    | 26 400              | 0             |
| Styrehonorar                        | 0                   | 0             |
| Annen godtgjørelse                  | 0                   | 0             |
| <b>Sum</b>                          | <b>1 363 543</b>    | <b>0</b>      |

### OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr 98 934,- ekskl. mva.

|                                |               |
|--------------------------------|---------------|
| Lovpålagt revisjon             | 98 934        |
| Andre attestasjonstjenester    | 0             |
| Skatterådgivning               | 0             |
| Andre tjenester                | 0             |
| <b>Sum honorar til revisor</b> | <b>98 934</b> |

Penneo Dokumentnøkkel: GY57W-3IBS2-4QWCB-OF432-2D7QY-ODWB3



## Noter til regnskapet 2023

## Note 4 Leasing

## Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

| Leieobjekt                        | Avtaleperiode | Årets leie       |
|-----------------------------------|---------------|------------------|
| Maskiner og anlegg                |               | 1 776 757        |
| Driftsløsøre, inventar o.a utstyr |               | 5 144            |
| <b>Sum</b>                        |               | <b>1 781 900</b> |

## Finansielle leasingavtaler:

| Balanseført verdi av leieavtaler  | 2023             | 2022             |
|-----------------------------------|------------------|------------------|
| Driftsløsøre, inventar o.a utstyr | 3 054 189        | 2 525 446        |
| <b>Balanseført verdi 31.12</b>    | <b>3 054 189</b> | <b>2 525 446</b> |

|   |         |         |
|---|---------|---------|
| Årets avskrivning på balanseførte leieavtaler | 505 139 | 193 504 |
|---|---------|---------|

| Oversikt over fremtidig minimumsleie | 2023             | 2022             |
|--------------------------------------|------------------|------------------|
| Neste år                             | 869 892          | 601 308          |
| 2 til 5 år                           | 2 580 862        | 2 792 782        |
| Etter 5 år                           | 0                | 0                |
| <b>Sum fremtidig minimumsleie</b>    | <b>3 450 754</b> | <b>3 394 090</b> |

| Nåverdi estimerte leiebetalinger            | 2023             | 2022             |
|---|------------------|------------------|
| Neste år                                    | 820 653          | 578 181          |
| 2 til 5 år                                  | 2 273 572        | 2 182 685        |
| Etter 5 år                                  | 0                | 0                |
| <b>Sum nåverdi estimerte leiebetalinger</b> | <b>3 094 225</b> | <b>2 760 866</b> |

Leietaker har etter utløpet av minimumsperioden rett til å fortsette leieforholdet til redusert leie i henhold til avtalen. Avtalen anses automatisk forlenget dersom den ikke er sagt opp.

## Note 5 Anleggsmidler

|                                    | Bygninger og tomter | Maskiner og anlegg | Driftsløsøre, inventar ol. | Sum              |
|------------------------------------|---------------------|--------------------|----------------------------|------------------|
| Anskaffelseskost pr. 01.01.23      | 49 052 770          | 2 630 300          | 3 215 412                  | 54 898 482       |
| + Tilgang kjøpte driftsmidler      |                     | 1 317 785          |                            | 1 317 785        |
| - Avgang i året                    | 49 052 770          |                    | 413 311                    | 49 466 081       |
| <b>= Anskaffelseskost 31.12.23</b> | <b>0</b>            | <b>3 948 085</b>   | <b>2 802 101</b>           | <b>6 750 186</b> |
| Akkumulerte avskrivninger 31.12.23 |                     | 740 385            | 2 421 578                  | 3 161 963        |
| <b>= Bokført verdi 31.12.23</b>    | <b>0</b>            | <b>3 207 700</b>   | <b>380 523</b>             | <b>3 588 223</b> |
| Årets ordinære avskrivninger       |                     | 546 881            | 276 114                    | 822 995          |
| Økonomisk levetid                  | 25-50 år            | 5 år               | 5 år                       |                  |



## Noter til regnskapet 2023

## Note 6 Skatt

| Årets skattekostnad                      | 2023             | 2022           |
|--|------------------|----------------|
| Resultatført skatt på ordinært resultat: |                  |                |
| Betalbar skatt                           | 1 721 814        | 194 656        |
| Endring i utsatt skatt                   | 103 922          | 785 422        |
| <b>Skattekostnad ordinært resultat</b>   | <b>1 825 736</b> | <b>980 078</b> |
| Skattepliktig inntekt:                   |                  |                |
| Resultat før skatt                       | 8 298 105        | 4 455 194      |
| Permanente forskjeller                   | 690              | -293           |
| Endring i midlertidige forskjeller       | -472 371         | -276 406       |
| Avgitt konsernbidrag                     | -1 500 000       | 0              |
| Anvendelse av fremførbart underskudd     | 0                | -3 293 694     |
| <b>Skattepliktig inntekt</b>             | <b>6 326 425</b> | <b>884 801</b> |
| Betalbar skatt i balansen:               |                  |                |
| Betalbar skatt på årets resultat         | 1 721 814        | 194 656        |
| Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag   | -330 000         | 0              |
| <b>Sum betalbar skatt i balansen</b>     | <b>1 391 814</b> | <b>194 656</b> |
| Beregning av effektiv skattesats         |                  |                |
| Resultat før skatt                       | 8 298 105        | 4 455 194      |
| Beregnet skatt av resultat før skatt     | 1 825 583        | 980 143        |
| Skatteeffekt av permanente forskjeller   | 152              | -64            |
| <b>Sum</b>                               | <b>1 825 735</b> | <b>980 078</b> |
| Effektiv skattesats                      | 22,0 %           | 22,0 %         |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

|   | 2023            | 2022              | Endring         |
|---|-----------------|-------------------|-----------------|
| Varige driftsmidler                     | -158 595        | -274 513          | -115 919        |
| Fordringer                              | -884 143        | -1 208 259        | -324 116        |
| Balanseførte leieavtaler                | 63 919          | 31 583            | -32 336         |
| <b>Sum</b>                              | <b>-978 818</b> | <b>-1 451 189</b> | <b>-472 371</b> |
| <b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b> | <b>-978 818</b> | <b>-1 451 189</b> | <b>-472 371</b> |
| <b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>       | <b>-215 340</b> | <b>-319 262</b>   | <b>-103 922</b> |

## Note 7 Egenkapital

|                      | Aksjekapital  | Annen egenkapital | Sum egenkapital  |
|----------------------|---------------|-------------------|------------------|
| Pr. 01.01.           | 100 000       | 15 307 685        | 15 407 685       |
| Fisjon               | -30 000       | -10 923 057       | -10 953 057      |
| Avgitt konsernbidrag | 0             | -1 170 000        | -1 170 000       |
| Årets resultat       | 0             | 6 472 369         | 6 472 369        |
| <b>Pr. 31.12.</b>    | <b>70 000</b> | <b>9 686 997</b>  | <b>9 756 997</b> |



## Noter til regnskapet 2023

### Note 8 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

|   | 2023              | 2022              |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>Fordringer med forfall senere enn ett år</b>       |                   |                   |
| <b>Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år</b> |                   |                   |
| Gjeld til kredittinstitusjoner                        | 0                 | 22 653 143        |
|   |                   | <b>2023</b>       |
| Gjeld som er sikret ved pant o.l.                     |                   | 232 903           |
| <b>Balansført verdi av pantsatte eiendeler</b>        |                   |                   |
| Tomter, bygninger o.a fast eiendom                    | 0                 | 45 924 034        |
| Varelager   | 11 262 051        | 10 933 668        |
| <b>Sum</b>  | <b>11 262 050</b> | <b>56 857 702</b> |

I tillegg har selskapet factoringavtale med DNB, og factoringpantet utgjør per 31.12.23 kr. 21 000 000. Factoringavtalen har opphørt i 2024.

Selskapet har i 2023 fisjonert ut eiendommen og tilhørende langsiktig gjeld til det overtakende selskapet Solgård Skog 1 AS, men sikkerhetsstillelse/pant står registrert på Foodpartner AS per 31.12.23, da formalia ifbm overskjøting av eiendommen blir registrert i 2024.

### Note 9 Fisjon

Foodpartner AS gjennomførte en skattefri fisjon med regnskapsmessig og skattemessig virkning pr 01.01.2023. Ved fisjonen ble eiendom og tilhørende gjeld overført til Solgård Skog 1 AS.

Som følge av fisjonen ble aksjekapitalen i Foodpartner AS satt ned med kr 30 000 ved sletting av 30 aksjer.

### Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern

|                        |                  |                  |
|------------------------|------------------|------------------|
| <b>Fordringer</b>      | <b>2023</b>      | <b>2022</b>      |
| <b>Sum fordringer</b>  | <b>0</b>         | <b>0</b>         |
| <b>Gjeld</b>           | <b>2023</b>      | <b>2022</b>      |
| Langsiktig gjeld       | 0                | 4 002 002        |
| Annen kortsiktig gjeld | 4 657 018        | 0                |
| <b>Sum gjeld</b>       | <b>4 657 018</b> | <b>4 002 002</b> |

Foodpartner AS

Side 12

Penneo Dokumentnøkkel: GYS7W-3B52-4QWCB-OF432-2D7QY-ODW3B



## Noter til regnskapet 2023

### Note 11 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 416 037, skyldig forskuddstrekk er kr. 411 328

Selskapet har en kassekreditt på 10 MNOK, det er per 31.12 trukket kr. 1 134 125.

### Note 12 Antall aksjer, aksjeeiere m.m

| Aksjekapital    | Antall | Pålydende | Balanseført |
|-----------------|--------|-----------|-------------|
| Ordinære aksjer | 70     | 1 000     | 70 000      |

Selskapets aksjekapital eies av følgende aksjonærer:

| Aksjonærer:            | Antall aksjer | Eierandel |
|------------------------|---------------|-----------|
| Kalenderidis Invest AS | 70            | 100 %     |
| Sum                    | 70            | 100 %     |

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.  
Styret i selskapet eier i fellesskap alle aksjene i selskapet.

Foodpartner AS er datterselskap av Kalenderidis Invest AS som utarbeider konsernregnskap der Foodpartner AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskapet kan fås utlevert på følgende adresse:  
Solgård skog 1, 1599 Moss.

Penneo Dokumentnøkkel: GY57W-3B52-4QWCB-OF432-2D7QY-ODW3B



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Kalenderidou, Christina

Styremedlem

På vegne av: Foodpartner AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-994944

IP: 95.128.xxx.xxx

2024-07-11 07:10:43 UTC



### Kalenderidis, Sokrates

Daglig leder

På vegne av: Foodpartner AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-1006726

IP: 195.0.xxx.xxx

2024-07-11 08:27:15 UTC



### Kalenderidis, Sokrates

Styreleder

På vegne av: Foodpartner AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-1006726

IP: 195.0.xxx.xxx

2024-07-11 08:27:15 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: GYS7W-3BBS2-4QWCB-OF432-2D7QY-ODW3B

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



BDO AS  
Bernt Ankers gate 17  
1534 Moss
